⁴⁸ Amalfrida se u drugom braku udala za vandalskoga kralja Trazamunda (496–523).

⁴⁹ Petar Marcellin Feliks Liberije († oko 554) postao je 493. prefekt pretorija Italije, a oko 500. je umirovljen i odlikovan naslovom patricija. Njegov nasljednik u prefekturi bio je Flavije Teodor, konzul 505, sin Flavija Cecine Decije Maksima Bazilija Mlađeg. Poslije je Liberije postavljen za prefekta pretorija Galije nakon što je 510. Teoderik obnovio tu prefekturu, a na tom je položaju ostao do 534. godine.

⁵⁰ O Odoinu nije poznato ništa potanje, a misli se da je bio gotski comes Rima, najviši gotski dužnosnik u gradu, s gradanskim i vojnim ovlastima.

⁵¹ Sesorij je bio carska rezidencija u krajnjem jugoistočnom dijelu Rima.

35. Deinde sexto mense revertens Ravennam, aliam germanam suam Amalabirgam tradens in matrimonio Herminifrido⁵⁵ regi Turingorum et sic sibi per circuitum placuit omnibus gentibus.⁵⁶ Erat enim amator fabricarum et restaurator civitatum. 36. Hic aquae ductum Ravennae restauravit, quem princeps Traianus fecerat, et post multa tempora aquam introduxit. Palatum usque ad perfectum fecit, quem⁵⁷ non dedicavit. Portica circa palatum perfecit. Item Veronae thermas et palatum fecit et a porta usque ad palatum porticum reddidit.⁵⁸ Aquae ductum, quod per multa tempora destructum fuerat, renovavit et aquam intromisit. Muros alias novos circuit civitatem. Item Ticino palatum, thermas, amphitheatrum et alias muros civitatis fecit. 37. Sed et per alias civitates multa beneficia praestitit. Sic enim oblectavit vicinas gentes, ut se illi sub foedus darent, aliae gentes sibi eum regem sperantes. Negotiantes vero de diversis provinciis ad ipsum concurrebant. Tantae enim disciplinae fuit, ut, si quis voluit in agro suo⁵⁹ argentum vel aurum dimittere, ac si intra muros civitatis esset ita existimaretur. 38. Et hoc per totam Italiā tantummodo⁶⁰ augurium habebat, ut nulli civitati portam fecerit: nec in civitate portae claudebantur.⁶¹ Qui<vi>s,⁶² quod opus habebat, faciebat qua hora vellet ac si in die. Sexaginta modios tritici in solidum ipsius tempore fuerunt,⁶³ et vinum triginta amforas⁶⁴ in solidum.

7.39. Eodem itaque tempore habebat Anastasius imperator tres nepotes, id est Pompeium, Probum et Hypatium: cogitans, quem de ipsis faceret post se imperatorem, quodam die iussit eos secum prandere et intra palatum post prandium meridiari, et singula lecta eis sterni.

Et in uno lecto iussit ad capitem regnum⁶⁵ ponī, et quis de ipsis in eodem lecto elegisset dormire, in hoc se debere cognoscere, cui regnum postea traderet. Unus quidem in uno lecto se iactavit, dum enim in alio amore fraterno se conlocaverunt.⁶⁶ Et ita contigit, ut in illo lecto ubi regnum⁶⁷ positum erat nullus eorum dormiret. 40.